
Convenios - Resolucion  2677/08

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto C7 
   Convenios

  

  

   RESOLUCION 2677/08 

  

   TIGRE, 27 de octubre de 2008.-

  

   VISTO:

  

              El PROTOCOLO ADICIONAL Nº 1, al convenio marco Nº 65/08 entre el Ministerio de
Trabajo, Empleo y Seguridad Social de la Nación  para el desarrollo de una propuesta territorial
de promoción del empleo en el marco del plan integral de capacitación  y promoción del empleo
“MAS Y MEJOR TRABAJO”, celebrado por el Departamento Ejecutivo el 23 de julio de 2008 a
instancias de la tramitación a cargo de la Agencia de Desarrollo de Empleo e Inversiones, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que corresponde su registro conforme lo establece el Decreto 981/02.

  

   Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

    

  

 1 / 2



Convenios - Resolucion  2677/08

   R E S U E L V E

  

    

  

   ARTICULO 1.- Regístrase y pónese en vigencia  el PROTOCOLO ADICIONAL Nº 1, al
convenio marco Nº 65/08 entre el Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social de la
Nación  para el desarrollo de una propuesta territorial de promoción del empleo en el marco del
plan integral de capacitación  y promoción del empleo “MAS Y MEJOR TRABAJO”, celebrado
por el Departamento Ejecutivo el 23 de julio de 2008 a instancias de la tramitación a cargo de la
Agencia de Desarrollo de Empleo e Inversiones, con aporte a esta Municipalidad de la suma de
pesos $ 15.450,00 mediante transferencia a la cuenta corriente Nº 5138-8016/9, cuyo original
se incorpora como anexo de la presente.

  

   ARTICULO  2.- Dése a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y Licitaciones.
Notifíquese. Cúmplase.

  

   
    

  

                                                                                                                          
      Firmado: Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 2677/08
    

  

 2 / 2


